

God Sommer Fra Anla Glas

[Campaign Preview](#)[HTML Source](#)[Plain-Text Email](#)[Details](#)

English summary below

God sommer fra Anla Glas

Det danske vejr har budt os en tidlig sommer, men for mange er der først mulighed for at nyde den i de kommende måneder og hvad er mere oplagt end at bruge tiden på at få taget hul på nogle af alle de glas- og keramikideer, som ligger og tager form lige under overfladen.

Der er sket meget spændende de sidste måneder, ikke mindst er vi rigtig glade for at opleve, at der igen er kommet skub i Spectrumproduktionen. Vi har nu fået næsten alle farver hjem samt den gode Ice basisglas.

Nedenfor vil du finde et udvalg af vores nyheder.

Åbningstider

Vi har fået nye åbningstider som træder i kraft fra man. d. 2 juli: man. kl. 9-17, tirs. kl. 9-16 og ons. - fre. kl. 12-16.

Vi har åbent hele sommeren, men på grund af perioder med mindre bemanning, kan der være en smule ventetid på nogle pakker. Ring også gerne i forvejen, hvis vi skal sætte ekstra tid af til jer i butikken

vi skal sætte ekstra tid af til jer i butikken.



Firkantede silikonedupper

Vi har udvidet sortimentet af silikonedupper, nu indbefatter det også firkantede dupper. Dupperne giver det afgørende finish, når man udstiller glas- og keramikprojekter. De beskytter både genstand og overfladen det står på. Find dem på nr. [6017111](#)



Kvadratiske forme

Vi har fået tre kvadratiske forme i størrelserne 13,5, 17,5 og 22 cm. Formene er nemme at bruge og giver rigtig flotte resultater. Nr. 3522743, -44, -45. Find dem [her](#)



Multiovn fra Karma

Anla Glas og det tyrkiske firma Karma har indgået et samarbejde som har ledt til, at vi er forhandler af deres multifunktionelle glasovn. Ovnene er beregnet til: perleleafspænding, fusing, pmc og emalje. Karma er startet af ægteparret Duruerk, som med deres baggrund i perlefremstilling, fusing, glasundervisning og ingeniørarbejde har den ideelle baggrund når det kommer til, hvad en glasovn skal kunne præstere. Vi sælger ovnene i to størrelser: indvendig mål 400 x 200 x 150 mm. til kr. 10.100,- + moms og 400 x 200 x 200 mm. til kr. 11.400,- + moms.

Bestilles en Multiovn fra Karma inden 2 Juli giver vi kr. 2000,- i rabat.

Find ovnene på nr. [8887401](#) og [8887402](#).

Lav dine egne personlige cabochon smykkesten med Bullseyes Squares.

Placer den ønskede mængde Squares på en farvet, eller mønstret Bullseye glasplade. Ved brænding vil det først flyde ud og så siden samle sig som en cabochonsten - flad på bunden og rundet i toppen.

Kan også bruges til at skabe en linseeffekt ved at fuse det på større glasemner.

Bullseye her lavet en guide til hvordan firkanterne kan bruges til at lave cabochon smykkesten, se den [her](#) og find varen [her](#)



System 96 nyhed

I samarbejde med TGK har tjekkiske Prociosa Glass udviklet Liba støbeglas til Sys 96. Prociosa har eksisteret i mere end 200 år og vi er rigtig glade for at kunne forhandle deres støbeglas. Glasset leveres som stænger, ø3 cm. x L.112 cm. Se udvalget [her](#)



Opbevaringskasse til ler

Rigtig praktisk kasse til keramikere på alle niveauer. Undgå alle bekymringer om der er gået hul i posen med leret eller om åbningen er forsjet godt nok. Fås både med og uden hjul. Låget lukker helt tæt. Se den [her](#)

Kurser hos Anla Glas



Kurset hos Anla Glas

Vores næste kursus er ved den inspirerende, nytænkende og dygtige underviser Frank van den Ham. Frank underviser i deep sagging samtidig med at han er fantastisk til at få flettet vigtige grundteknikker ind imellem alt det nye. Kurset er fra 1.-5. september, der er ganske få pladser tilbage, læs mere [her](#).

Vi har også stadig pladser på resten af vores kurser i efteråret, vi har både glasblæsning og pulverprint på programmet. Se mere [her](#)

English summary

Summer came early to Denmark. But when you are tired of sunbathing what better to do than get started on some of those glass and ceramic projects that you have been thinking of.

As always there is so much happening here. Not least of which is having almost all Spectrum back in stock! Below is listed some of our latest news here at Anla Glas.

We have teamed up with a company based in Turkey called Karma and will be selling their multipurpose kiln. It can be used for bead annealing, gold and silver clay, fusing and enamel work. The kiln comes in two sizes 40 x 20 x 15 cm and 40 x 20 x 20 cm. Read more [here](#).

We now stock Bullseys Squares! They are ideal for making your own cabochon by stacking and firing them with bits of coloured glass. See them [here](#).

Round 'Bump-ons' have been a great seller here for years and now we are selling square ones. 'Bump-ons' are great for adding that final finish to your glass and ceramics. They protect both the object and the surface they stand on. See them [here](#).

In September Fran van den Ham will bring his Deep Sagging course to Anla Glas. There are two places left so if you are interested please do get in touch or read more [here](#).

We have updated our opening hours as follows: Mon 09-17, tues 09-16 and wed. - fri. 12-16. We will be open all summer, but because of periods with fewer staff there may be some delays on shipping.

Our mailing address is:

shop@anlaglas.com

Want to change how you receive these emails?
You can update your preferences or unsubscribe from this list.

This email was sent to [<< Test E-mail adresse >>](#)
[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)
Anla Glas · Nørreskov bakke 107 · Silkeborg 8600 · Denmark

